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هر ساله با نزدیک  شدن به آخر سال انسان به بررسی 
کارهای خود می پردازد. هرچند که باید در طول سال این 
مهم را انجام بدهد و همچنین برای آینده هم معمولاً از سال 
جدید شروع می کنند که این عادت اشتباه است و باید از 
همین  الان کاری را شروع کنند و به تأخیر نیندازند. بهتر 
است انسان در همه ایام سال اعمال خود را حسابرسی کند 
که در همین راستا نیز امام علی )ع( سفارش می کنند: »قبل 
از اینکه دیگران حساب  و کتاب شما را بکنند، اعمالتان را 
محاسبه کنید.« با تحویل سال، تغییر و تحول اتفاق می افتد 
و ما هم باید تلاش کنیم در درون خودمان تحوّلی ایجاد 
کنیم. در برخی روایات وارد شده که دعای تحویل سال را 

360 بار در عید نوروز بخوانید.
حسابرسی در زندگی مادی، ابزاری برای پرهیز از زیان ها 
بوده و ســبب اصاح نقاط آسیب پذیر می شود، اما حسابرسی 
در امور اخروی باید شدیدتر و دقیق تر باشد، زیرا پیامبر )ص( 
می فرماید: »انسان، باایمان نخواهد بود، مگر با دقت اعمال خود 

❖

حسابرســى در اصطلاح قرآنى به معنای رسیدگى خدا نسبت به گفتار، 
رفتار و کــردار و حتى نیات، تصمیمات و ملکات درونى بندگان در روز 
قیامت است که بر اساس آن مشخص مى شود چه کسى بهشتى یا دوزخى 
است؟ البته ممکن است کســى بگوید که شفاعت، بیرون از این قاعده 
خواهد بود، در حالى  که بر اســاس آموزه های قرآن، کســى که شرایط 

شفاعت را با خود نداشته باشد، هرگز از آن بهره مند نخواهد شد.

❖

یک کارشــناس مذهبى: بررسى 
اگر  که  مى شــود  سبب  حساب 
انســان احســاس زیان کرد، به 
آســیب پذیر  نقطه های  ســراغ 
بــرود و آنها را اصــلاح کند تا 
به ســود گردد.  تبدیل  زیــان، 
اصولاً تمام این جهان بر اســاس 
 حساب و نظم آمیخته با آن قرار 

گرفته است.

را محاســبه کند، دقیق تر از آنچه شریک به حساب شریکش 
می رسد«، زیرا بر اساس آیات قرآن نگهبانانی اعمال ما را نوشته 
و حساب دقیق آنها را دارند. همیشه مسئله حسابرسی در زندگی 
مادی مردم، وسیله ای برای پرهیز از زیان ها بوده است و وسایل 
مختلفی برای ثبت و ضبط حساب ها از قدیم الایام فراهم کرده اند. 
در عصر و زمان ما این وســایل بسیار متنوع و پیچیده شده و 
دقیق ترین حساب ها را نگهداری می کند. بررسی حساب سبب 
می شــود که اگر انسان احساس زیان کرد، به سراغ نقطه های 
آسیب پذیر برود و آنها را اصاح کند تا زیان، تبدیل به سود گردد.

حسابرسی اعمال زمینه ساز شفاعت
اصولاً تمام این جهان بر اساس حساب و نظم آمیخته با آن 
قرار گرفته است. انسان در هر لحظه مشغول انجام کاری است. 
سرنوشت و زندگی او در این جهان و جهان ابدی را قدم هایی 
می سازد که او برمی دارد، بنابراین هر قدم او طبق تعالیم قرآن 

باید با حساب  و کتاب باشد و توصیه شده پس از انجام کارها از 
خود حسابرسی کند، پیش از آنکه خداوند به  حساب او رسیدگی 
کند. این دقت در مورد امور مالی و مسائل مربوط به معامات و 
پول نیز باید وجود داشته باشد. چه بسا پای انسان های بی شماری 
در این مرحله لغزیده است و شاید به خاطر اهمیت این موضوع 
بوده که خداوند در طولانی ترین آیه قرآن کریم به آن پرداخته 
و احکام و مقررات دقیقی را برای امور تجاری و اقتصادی بیان 
کرده است. یکی از مهم ترین آموزه های وجدانی درباره معاد و 
قیامت، حسابرسی اعمال انسان است. حسابرسی در اصطاح 
قرآنی به معنای رسیدگی خدا نسبت به گفتار، رفتار و کردار و 
حتی نیات، تصمیمات و ملکات درونی بندگان در روز قیامت 
اســت که بر اساس آن مشخص می شود چه کسی بهشتی یا 
دوزخی است؟ البته ممکن است کسی بگوید که شفاعت، بیرون 
از این قاعده خواهد بود، در حالی  که بر اساس آموزه های قرآن، 
کســی که شرایط شفاعت را با خود نداشته باشد، هرگز از آن 
بهره مند نخواهد شد؛ بنابراین انسانی از شفاعت بهره مند می شود 

که در دنیا کاری کرده باشد تا لیاقت برخورداری از شفاعت را 
پیدا کرده باشد؛ در این صورت است که خدا به  جای محاسبه 
بر اساس عدل به حسابرسی بر اساس فضل خویش اقدام می کند 
و شــخص از شفاعت شافعین از جمله شفاعت پیامبر )ص( و 
عترت طاهره  )ع( برخوردار می شود. در مطلب حاضر مفهوم و 
قطعیت حسابرسی در قیامت تبیین شده و انواع حسابرسی در 

روز جزا و چگونگی آن توضیح داده شده است.
مفهوم شناسی حساب در قرآن کریم

اصل معنای واژه حساب در زبانی عربی و کاربردهای قرآنی 
که بیش از 47 مورد است، همان عدد و شمارش عددی است. 
واژه حســاب در آیات قرآن بارها در همین معنای اصلی مورد 
استفاده قرار گرفته است که از جمله آنها می توان به: لتَِعْلمَُوا عَدَدَ 
نِینَ وَ الحِْسَابَ )یونس، آیه 5؛ اسراء، آیه 12(  اشاره کرد که  السِّ
در این آیات به معنای شماره اوقات و فصول سال ها و روزها و 

ساعات بر اساس گردش خورشید و ماه است؛ همچنین همین 
معنا در آیات دیگر نیز به کار رفته است؛ چنان که خدا می فرماید: 
یرَْزُقُ مَن یشََاءُ بغَِیْرِ حِسَابٍ؛ خداوند به هر کس بخواهد بي شمار 

روزی می دهد. )بقره، آیه 212(
فاطمه سادات حریری یک دانش آموخته علوم قرآنی ضمن 
بیان مطالب بالا در ادامه برایمان تبیین می کند: »البته در برخی 
از موارد به معنای ارزش گذاری عددی به کاررفته است که گویی 
ارتباطی با اصل معنای ریشه ای کلمه حساب و شمارش ندارد، 
اما با کمی دقت در آن موارد نیز معلوم می شود که اصل همان 
شمارش است؛ زیرا کاربرد حساب به معنای مطابقت عددی با 
عددی دیگر و ســنجش آنها یا گمانه زنی بر اساس حساب یا 
ارزش گذاری عددی مبتنی بر گمانه ها یا کفایت  کردن بر اساس 
مطابقت و سنجش به گونه ای است که در این موارد نیز عدد و 
شمارش با نوعی ظرافت مدنظر قرار گرفته است. )آل عمران، آیه 
188؛ عنکبوت، آیه 4؛ جاثیه، آیه 21؛ محمد، آیه 29؛ انفال، آیه 
129( پس اگر گاه در فرهنگ عربی و قرآنی سخن از »حسب« 

در برابر »نسب« است، چیزی جز ارزش گذاری شرافت بر اساس 
شمار مردان بزرگ قوم و قبیله نیست که در آیات قرآن از آن 
به عنوان تکاثر یاد شــده است، تا جایی که محاسبه کنندگان 
»حسب شناس« برای شمارش و ارزش گذاری قوم و قبیله ها به 
قبرستان می رفتند تا مردگانشان را در شمار آورند و این گونه 
شــرافت خویش را ارزش گذاری کنند.)تکاثر، آیات 1 تا 3؛ و 
روایات تفسیری( همچنین اگر »حسب« در معنای کفایت به کار 
گرفته شده است؛ در حقیقت ناظر به حضور عددی خدا در برابر 
اعداد دشمنان است که خدا خود به تنهایی کفایت می کند. پس 
در مقام شمارش و ارزش گذاری، خدا بر همه اعداد دشمنان برتر 
اســت و او به تنهایی کفایت می کند؛ خدا در قرآن می فرماید: 
پس اگر آنان از تو روی برتافتند، بگو: خدا مرا به تنهایی از نظر 
»عدد« بس است؛ هیچ معبودی جز او نیست، بر او توکل کردم 

و او پروردگار عرش بزرگ است. )انفال، آیه 129(«
قطعیت و حتمیت حسابرسی از نظر قرآن

چنان که گفته شــد، یکــی از اصول آموزه هــای قرآن، 

حسابرسی در روز قیامت است. )رعد، آیه 40؛ غاشیه، آیه 88؛ 
شــعراء، آیه 113؛ نســاء، آیه 6؛ انبیاء، آیات 1 و 47( در آیات 
قرآن به شکلی از حسابرسی قیامت سخن به میان می آید که 
هیچ شکی در تحقق و وقوع آن بر جا نمی ماند؛ زیرا از نظر قرآن 

حسابرسی، امری قطعی و حتمی است.)انبیاء، آیه 1(
البته از این حسابرســی در آیــات قرآن با عناوینی دیگر 
چون »انباء« )جمعه، آیه 8(، »ســؤال« )نحل، آیه 56؛ اسراء، 
آیه 36(، کتاب اعمال )اســراء، آیه 14؛ حاقه، آیات 25 و 26(، 
رویت اعمال )زلزله، آیه 6(، حضور اعمال )کهف، آیه 49(، احضار 
اعمال )آل عمران، آیه 30(، احصاء اعمال )کهف، آیه 49( و مانند 
آنها یاد شــده اســت. امام علی )ع( در بخشی از حکمت 208 
»نهج الباغه« می فرماید: )هر کس به حساب خود برسد سود 
می برد و آن کس که غافل بماند زیان می بیند(؛ »مَنْ حَاسَبَ 

نفَْسَهُ رَبحَِ، وَ مَنْ غَفَلَ عَنْهَا خَسِرَ«

حجت الاسام رضایار الله وردی، کارشناس مسائل مذهبی 
می گوید: »همیشه مسئله حسابرسی در زندگی مادی مردم، 
وسیله ای برای پرهیز از زیان ها بوده است و وسایل مختلفی برای 
ثبت و ضبط حساب ها از قدیم الایام فراهم کرده اند. در عصر و 
زمان ما این وســایل بسیار متنوع و پیچیده شده و دقیق ترین 
حساب ها را نگهداری می کند. بررسی حساب سبب می شود که 
اگر انسان احساس زیان کرد، به سراغ نقطه های آسیب پذیر برود 
و آنها را اصاح کند تازیان، تبدیل به سود گردد. اصولاً تمام این 
جهان بر اساس حساب و نظم آمیخته با آن قرار گرفته است. 

هرگاه درون بدن خود را ماحظه کنیم در منطقه خون ما 
حساب دقیقی حکمفرماست؛ بیش از بیست فلز و شبه فلز و 
مواد مختلف حاصل از آن خون ما را تشکیل می دهد و به مجرد 
اینکه نظم آن به هم بخورد بیماری حاصل می شود. به همین 
دلیل پزشکان اولین دستوری را که می دهند محاسبه اجزای 
تشــکیل دهنده خون از طریق آزمایش است تا به وسیله این 
حسابگری جلوی بیماری را بگیرند. آن کس که این آزمایش ها را 

به فراموشی بسپارد ممکن است زمانی متوجه شود که خسارت 
و زیان وسیعی دامن او را گرفته، در امور مادی دنیا ورشکست 
و در مسائل طبیعی مانند سامتی جسم گرفتار بیماری های 
غیرقابل عاج شــده است. اسام می گوید: در امور معنوی نیز 
باید همین گونه؛ بلکه دقیق تر به حساب خویش رسید. آن کس 
که مراقب اعمال خویش باشــد و حسابرسی دقیق کند سود 
معنوی می برد و کســی که از آن غافل گردد گرفتار خسران و 
زیان در دنیا و آخرت می شــود. از این رو رسول اکرم)صلی الله 
علیه و آله( در حدیثی می فرمایند: »لَا یکونُ العَْبْدُ مُؤْمِناً حَتّی 
یدُ عَبْدَهُ«؛  ریک شَرِیکهُ وَ السَّ یحاسِبُ نفَْسَهُ أشَدَّ مِنْ مُحاسَبَهًْ الشَّ
)انسان فرد باایمانی نخواهد بود؛ مگر زمانی که با دقت اعمال 
خود را محاسبه کند، دقیق تر از آنچه شریک به حساب شریک 

خود می رسد یا مولا به حساب بنده خویش(«.
این کارشــناس مســائل مذهبــی در ادامــه می افزاید: 

»حسابگری در مســائل معنوی و امور اخروی باید شدیدتر و 
دقیق تر باشد؛ زیرا غیر ما حسابگرانی هستند که حساب دقیق 
اعمال ما را دارند، در حالی  که در امور مادی، هر کس خودش 
حسابگر خویش است و معمولاً کسی بر او نظارتی ندارد. قرآن 
مجید در این  رابطه می فرماید: »وَ إنَِّ عَلیَکمْ لحََافظِِینَ * کرَاماً 
کاتبِِینَ * یعْلمَُونَ مَا تفَْعَلُونَ«؛ »و به یقین نگاهبانانی بر شــما 

گمارده شــده، والامقام و نویسنده ]اعمال نیک و بد شما[ که 
می دانند شما چه می کنید؟« همچنین در آیه دیگر، در صحنه 
قیامت خطاب به گناهکاران، می فرمایــد: »هَذَا کتَابنَُا ینطِقُ 
ا نسَْتَنسِخُ مَا کنتُمْ تعَْمَلُونَ«؛ )این نامه اعمال  عَلیَکمْ باِلحَْقِّ إنِاَّ کنَّ
شماست که ما نوشته ایم و به حق بر ضدّ شما سخن می گوید، 

ما آنچه را انجام می دادید می نوشتیم.(
در روایات اسامی تأکید شده است که همه روز به  حساب 
خود برسید، یعنی شب هنگام همان گونه که معمول بسیاری از 
بازرگان ها و تجار دفاتر خود را به خانه می برند و به  حساب روز 
خود می رسند، شما هم شب هنگام به اعمالی که در روز انجام 
دادید نگاهی حسابگرانه بیفکنید، اگر خطایی بوده توبه کنید و 
اگر کار خوبی بوده شکر خدا به جا  آورید و آن را تکرار  نمایید. 
امام کاظم )ع( در حدیثی می فرماید: »لیَسَ مِنّا مَنْ لمَْ یحاسِبْ 
نفَْسَهُ فیِ کلِّ یوْمٍ فَإنْ عَمِلَ خَیراً اسِْتَزادَ اللهَ مِنْهُ وَ حَمِدَ اللهَ عَلیَهِ 

وَ إنْ عَمِلَ شَرّاً اسِْتَغْفَرَ اللهَ مِنْهُ وَ تابَ إلیَهِ«؛ )کسی که همه روز 
به  حساب خود نرسد از ما نیست؛ اگر کار خیری انجام داده از 
خداوند توفیق فزونی بطلبد و خدا را بر آن شــکر بگوید و اگر 
کار بدی انجام داده استغفار کند و توبه نماید و به  سوی خدا باز 
گردد( ارباب ســیر و سلوک نیز برای پیمودن مسیر قرب خدا 
از نخستین توصیه هایی که به رهروان این راه می کنند مراقبت 
اعمال و ســپس محاسبه آن است، چرا که بدون آن، پیمودن 

این راه پرخوف و خطر امکان پذیر نیست.«
انواع حسابرسی ها و چگونگی آن

سعیده عسکری، معاون دبیرستان در شرق تهران در این 
باره به گزارشگر کیهان می گوید: »من سعی می کنم در طول 
سال به اعمالم رسیدگی کنم و فقط مختص آخر سال نیست. 
همیشــه به امور شخصی خود می پردازم. در مدرسه هم مدام 
کارنامه و نمرات بچه ها را پایش می کنیم و در صورت لزوم به 
والدینشان اطاع رسانی می کنیم. آخر سال بیشتر به خانه تکانی 

و نظافت منزلم می پردازم.«
حسابرســی دارای انواع و اقسامی است که از جمله آنها 

می توان به موارد زیر اشاره کرد:
1( آسان و سخت و خوب و بد: این دسته بندی نسبت به 
کیفیت و چگونگی حسابرسی است؛ زیرا حسابرسی می تواند 
آسان باشد که این نوع حسابرسی برای اصحاب یمین است که 
نامه اعمالشان به دست راست داده می شود و اینان با »یمن« 

و برکت مواجه می شوند. 
خدا از این نوع حسابرســی به »حساب یسر«)انشقاق، 
آیات 7 تا 9( تعبیر کرده است. در مقابل، حسابرسی »اصحاب 
شمال« خواهد بود که به طور طبیعی سخت است؛ زیرا جدا 
کردن اصحاب یمین و بیان حسابرسی آسان نشان می دهد که 
حسابرسی گروه مقابل سخت خواهد بود.)انشقاق، آیات 10 تا 
12( از این حسابرسی در جایی دیگر به  عنوان »سوء الحساب« 
تعبیر شــده که به معنای »بدحسابی« یا »زشت حسابی« 
است.)حاقه، آیات 25 و 26؛ رعد، آیه 18( بنابراین می توان 
گفت که حسابرسی گروه دیگر که »اهل حسنی« هستند، 
»حسن الحساب« و »نیک حسابی« خواهد بود.)همان( از نظر 
قرآن کسانی گرفتار حسابرسی سخت می شوند که به عدم 
اجابت دعوت الهی)رعد، آیه 18(، عدم پایبندی به عهدها از 
 جمله عهد الهی)رعد، آیات 20 و 21(، طغیان و سرکشــی
)طــاق، آیه 8(، قطع پیوندها)رعــد، آیه 21( و مانند آنها 

گرفتار باشند.
2( بی حساب و با حساب: از نظر قرآن، همگان حسابرسی 
می شوند و کسی نیســت که محاسبه نشود )حجر، آیه 92(، 
ولی گروه هایی از مؤمنان)غافر، آیه 40( مانند مقربان سابقون 
که از گروه »مخلصون« با فتح لام و به یک معنا دارای عصمت 
ذاتی هســتند، مستثنی بوده و با حسابرسی در قیامت مواجه 
نمی شوند؛ زیرا حساب خویش را در دنیا پاک کرده اند و این گونه 
است که تنها یک مرگ را تجربه کرده )دخان، آیه 56( و نفخ 
اول و دوم )زمر، آیه 68؛ نمل، آیه 88( صور را نمی بینند و بدون 
حسابرسی وارد بهشت می شوند. )زمر، آیه 10؛ المیزان، ج 17، 
ص 244( خدا از این افراد به عنوان گروه اســتثنایی یاد کرده 
است. )همان( در برابر این گروه، گروه های »اصحاب یمین« و 
»اصحاب شمال« هستند که محاسبه و حسابرسی برای آنان 

خواهد بود. )انشقاق، آیات 10 تا 12؛ رعد، آیه 18(

ضرورت حسابرسی شخصی اعمال در پایان سال

رسیدگی به اعمال فـردی 
 بخش نخستبا حسابرسـی شخصی

امیرحسین بسطامی

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


